

به نام خدا

کارگاه‌های تخصصی انتقال تجربیات شرکت KEPCO

در استفاده از

سیستم‌های اطلاعات مکانی GIS به همراه سیستم اطلاعات مشترکین CIS

و سیستم‌های اطلاعات شبکه توزیع DIS و NDIS

طی دوره آموزشی مصوب آشنایی با GIS با کد 3352 در تاریخ 24 الی (27) 26 آذر ماه 1393

احتراماً به اطلاع می‌رساند، شرکت توانیر در نظر دارد با ایجاد سیستم GIS (سیستم اطلاعات مکانی) و بهبود بخشیدن توانمندی‌های آن از طریق سیستم‌های مدرن، امکان نظارت و مدیریت شرکت‌های برق بر شبکه تحت مدیریت خود و همچنین مدیریت سراسری شرکت توانیر را بر کل شبکه توزیع در سراسر کشور فراهم نماید.

شرکت KEPCO ایجاد سیستم GIS را در سال 1999 شروع کرد و در سال 2004 آن را با موفقیت به پایان رسانید. این شرکت توانمندی تجزیه و تحلیل شبکه‌های توزیع، تعیین راه‌های رسیدن به هدف‌های مورد نظر، ایجاد راه‌حل‌های خاص برای هر منطقه و انجام فعالیت‌های لازم برای رسیدن به آن هدف‌ها را داشته و اطلاعات کاربردی، مفید و گسترده‌ای در این زمینه دارد.

شرکت KEPCO هم اکنون با توسعه سیستم GIS و ایجاد زیرساخت‌های مدیریت توزیع برق، همراه با سیستم اطلاعات مشترکین (CIS) و ابداع فرایندهای تجاری، موفق به ایجاد سیستم اطلاعات شبکه توزیع (DIS) و بانک اطلاعاتی سیستم مکانی (GIS DB) گردیده و کنترل کامل بر شبکه‌های توزیع سراسری و منطقه‌ای کره جنوبی را امکان پذیر نموده است.

شرکت صنایع ندا در راستای مسئولیت خود در مرکز توسعه فناوری صنعت برق و انرژی در جهت انتقال فناوری‌های نوین و ارتقاء سطح علمی مدیران و کارشناسان صنعت برق، با هماهنگی دفتر فنی پشتیبانی توزیع شرکت توانیر و نظارت موسسه آموزش عالی علمی-کاربردی صنعت آب و برق (واحد تهران)، از متخصصین KEPCO دعوت نموده تا در کارگاه‌های تخصصی، به منظور تبادل اطلاعات و انتقال تجربیات خود با متخصصین و کارشناسان صنعت برق کشورمان شرکت نمایند.

با عنایت به گستردگی موضوعات مطرح شده آقایان Dong-gun LEE از شرکت KEPCO به عنوان بهره بردار سیستم آقای Jang-Suk-Weon از شرکت KDN-KEPCO، تهیه کننده و سازنده سیستم‌های شبکه اطلاعات برق کره و آقای Seong-In از سازمان توسعه منابع انسانی KEPCO برای حضور در کارگاه‌ها دعوت گردیده اند.

با توجه به اهمیت پروژه و اینکه مدیران ارزشمند صنعت برق، پروژه‌ها را فرصتی می‌دانند که در کنار اجرای آن، انتقال فناوری‌های لازم به کارشناسان شرکت‌های برق، مشاوران، تولیدکنندگان و توسعه‌دهندگان سخت‌افزارها و نرم‌افزارهای مربوطه انجام گردد، فرصت مغتنمی است تا با شرکت در کارگاه‌های تخصصی مزبور و انجام برنامه‌های تکمیلی و بازدید از سیستم‌های اجرا شده، توانمندی‌ها و نقش خود و سازمان متبوع را در اجرای پروژه افزایش داده، امکان بهره‌برداری بیشتر و ارائه خدمات ارزشمندتری را در این زمینه فراهم نمایند.

برنامه و فراخوان کارگاه‌ها متعاقباً جهت اطلاع علاقمندان اعلام خواهد گردید.

با سپاس و تجدید ارادت

شرکت صنایع ندا